
چگونه تایید دو مرحلهای واتساپ را فعال کنیم؟

تایید دومرحلهای واتساپ یک ویژگی اختیاری است که به حساب کاربری شما امنیت بیشتری میبخشد. هنگامی
که تایید دومرحلهای را فعال کرده باشید، هر تلاشی برای تایید شماره تلفن شما در واتساپ نیاز به

شماره رمزی ۶ رقمی خواهد داشت که با استفاده از این ویژگی ایجاد کردهاید.

فعال کردن تایید دو مرحلهای واتساپ
برای فعالسازی تایید دو مرحلهای، واتساپ را باز کنید > تنظیمات > حساب کاربری > تایید

دومرحلهای > فعال سازی.

با فعالسازی این ویژگی، شما همچنین میتوانید به طور اختیاری یک آدرس ایمیل وارد کنید. این آدرس
ایمیل به واتساپ امکان میدهد در صورت فراموش کردن شماره رمز ۶ رقمی، لینکی برای شما ایمیل کند تا
تایید شماره دومرحلهای را غیر فعال کنید، و همچنین کمک میکند تا از حساب کاربری خود محافظت کنید.

ما این آدرس ایمیل را صحتسنجی نمیکنیم. بشدت توصیه میکنیم برای اینکه بتوانید در صورت فراموش
کردن شماره رمز، همچنان از حساب كاربری خود استفاده کنید، آدرس ایمیل دقیقی ارايه کنید.

مهم: اگر ایمیلی برای غیر فعال کردن تایید دومرحلهای دریافت کردید که آن را تقاضا نکرده بودید،
روی لینک کلیک نکنید. ممکن است فرد دیگری قصد تایید شماره تلفن شما را در واتساپ داشته باشد.

اگر تایید دومرحلهای را فعال کرده باشید، اجازه تایید مجدد شماره شما تا ۷ روز بعد از آخرین
استفاده بدون رمز از واتساپ، داده نخواهد شد. بنابراین، اگر رمز خود را فراموش کرده باشید و

ایمیلی برای غیرفعالسازی تایید دومرحلهای ارایه نکرده باشید، تا ۷ روز بعد از آخرین استفاده از
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واتساپ، اجازه تایید مجدد در واتساپ را نخواهید داشت. بعد از این ۷ روز، شما اجازه تایید بدون رمز
در واتساپ را خواهید داشت، اما با تایید مجدد، همه پیامهای در حال انتظار را از دست میدهید - حذف

خواهند شد. اگر شماره شما ۳۰ روز بعد از آخرین استفاده از واتساپ، بدون رمز، تایید مجدد شود، حساب
کاربری شما حذف خواهد شد و بعد از تایید مجدد موفق، حساب جدیدی ساخته خواهد شد.

توجه: برای کمک به شما در بخاطر سپردن رمز، واتساپ بطور دورهای از شما خواهد خواست تا شماره رمز
خود را وارد کنید. بدون غیرفعال کردن تایید دومرحلهای، راهی برای جلوگیری از این کار نیست.
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